
 
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
   Р І Ш Е Н Н Я 

 
  30.11.2021                                                                                              № 15-04/VІІІ 

 

 

Про внесення змін до рішення  від 28.05.2021 

№8-2/VIII  «Про затвердження положення  

та структури місцевої пожежної охорони  

Іркліївської  сільської ради», та 

затвердження штатного розпису 

 

З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх 

гасіння, надання допомоги у ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та 

небезпечних подій, ефективної роботи з організації та забезпечення пожежної 

безпеки на території Іркліївської сільської ради, керуючись вимогами статті 26 

Закону України “Про місцеве самоврядування” та статті 62 Кодексу цивільного 

захисту України, враховуючи погодження ДСНС, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

      1. Внести зміни до рішення від 28.05.2021 № 8- 2/ VIII  «Про затвердження 

положення та структури місцевої пожежної охорони Іркліївської  сільської ради» 

та затвердити штатний розпис на 2021 рік. 

      2. Затвердити структуру місцевої пожежної охорони зі змінами (додаток). 

       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства. 

 

 

 

 Сільський голова                                                               Анатолій ПИСАРЕНКО    

 



                                                                                                        Додаток  

                                                                                                       до рішення Іркліївської сільської 

                                                                                                       ради від 28.05.2021 № 8-2/VIII   
                                                                                                      «Про затвердження положення  

                                                                                                       та структури місцевої пожежної   

                                                                                                       охорони Іркліївської  сільської  

                                                                                                       ради», та затвердження штатного                                                             

        розпису 

 
 

СТРУКТУРА 
місцевої пожежної охорони Іркліївської  сільської ради 

 
 

Назва посади 
 

Кількість штатних посад 

Начальник команди 1 

Водій автотранспортних засобів 1 

Пожежний- рятувальник 1 

Всього: 3 
 

 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                               Антоніна КУЛИК 

 

 

 

 


